
        
 

U C H W A Ł A  Nr XXXVII/262/2009  
 

RADY GMINY ZARS Z YN 
 

z dnia 29 grudnia  2009r. 
 

      
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2010 r.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.1951 z późn. zm) oraz § 49 ust. 3 Statutu Gminy Zarszyn                                
Dziennik Urzędowy  Województwa Podkarpackiego z 2003r. Nr 28, poz. 509 z późn.zm)  
Rada Gminy Zarszyn  
 
 
 
    uchwala , co następuje :  
 
      

§ 1 
 
 
Zatwierdza się  plan pracy  Komisji Rewizyjnej na 2010 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 
 
 
      § 2 
 
Nadzór nad wykonaniem  powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  
 
 
     § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


